PAGE
2

Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2018                                                                                                  № 6017
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.06.2018 № 3274
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.  Внести в Положение о порядке использования средств бюджета городского округа г.Бор Нижегородской области на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.06.2018 № 3274, следующие изменения:

1.1. п.3.2. исключить;
1.2. приложение  1 к Положению о порядке использования средств бюджета городского округа г. Бор Нижегородской области на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления   на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                                   А.В. Киселев
Н.В. Чулкова,
24544